

خبر

امروز، انتخابات دوچرخه سواری برگزار می شود

تعیین تکلیف بعد از ۳ سال



پس از دو سه سالی که از بلا تکلیفی فدراسیون دوچرخه سواری می گذرد، قرار است امروز (یکشنبه، ۳۰ بهمن) انتخابات این فدراسیون برگزار شود. برای حضور در انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری ابتدا ۵ نامزد تأیید صلاحیت شدند اما در ادامه دو نفر دیگر از جمله رسول هاشم کندی، سرپرست فدراسیون نیز اضافه شدند تا رقابت داغ تر شود. انتخابات امروز در حالی برگزار می شود که محمد بابایی، حمیدرضا پارسی منش، محمود ترابی گودرزی، محمد میرابوطالبی، افشین داوری طفآبادی، رسول هاشم کندی اسدی و محمد صناعی ۷ نامزد حضور در انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری هستند. دو نفر از اتحادیه دوچرخه سواری آسیا نیز به عنوان ناظر در این انتخابات حضور خواهند داشت.

جام جهانی اسکی فرانسه

چهل و هفتمی برای نماینده ایران

نماینده اسکی ایران در فینال رقابت های ماریپج بزرگ جام جهانی اسکی آلپاین در کشور فرانسه در رده چهل و هفتم قرار گرفت. محمد کبادریندسری نماینده ایران بود که موفق شد در پایان دو مانش (دور) این مسابقات در بین ۱۰۰ شرکت کننده در رده چهل و هفتم قرار بگیرد.

درخشش زنان ایرانی در رقابت های جهانی «مچ اندازی»

در پایان مسابقات جهانی پرورش اندام زنان در رامسر، نمایندگان ایران با کسب بیشترین تعداد پیروزی و مقام برتر خوش درخشیدند. مسابقات جهانی پرورش اندام مسترئونیورس ایران در حالی از روز ۲۶ بهمن با حضور حدود ۵۰۰ ورزشکار ایرانی و نمایندگان ۱۵ کشور دنیا در دو بخش مردان و زنان به میزبانی رامسر برگزار شد که در بخش زنان، رقابت ها در دو رشته مچ اندازی و فیتنس دنبال شد. در جریان این رقابت ها (دست راست) در دسته ۶۰ کیلوگرم، شراره نظری و شکوفه شجاعی از ایران، اول و سوم شدند. در دسته ۷۰ کیلوگرم، میترا عبدالوند، حمیرا شاهیار و مینا دیوسالار، مقام های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. در دسته ۸۰ کیلوگرم، طیبه فریدزادگان، آزاده ترکی و گلی بخشی پور به ترتیب اول تا سوم شدند. در دسته ۸۰+ کیلوگرم، لیل ظفرنیا، شبنم سیفی و فرزانه اسلامی رده های اول تا سوم را از آن خود کردند. در مسابقات دست چپ نیز این نتایج به دست آمد.

دسته ۶۰ کیلوگرم: شراره نظری دسته ۷۰ کیلوگرم: حمیرا شاهیار و مینا دیوسالار
دسته ۸۰ کیلوگرم: طیبه فریدزادگان
دسته ۸۰+ کیلوگرم: لیل ظفرنیا



دربی یزد و رقابت حساس پاس و هورسان در روز اول پلی آف لیگ والیبال
آغاز مرحله اصلی!

محسن آجرلو
روزنامه نگار

لیگ برتر والیبال بالاخره به مرحله اصلی رسید. تیم های حاضر در لیگ والیبال در حالی ۲۶ هفته در دور رفت و برگشت به مصاف هم می روند که تقریباً همگی معتقدند رقابت اصلی در پلی آف آغاز می شود و تازه آنجاست که حساسیت واقعی را تجربه می کنند. مرحله ای که هر دوئل رودرروی تیم ها منجر به حذف یکی و صعود دیگری به مرحله بعد خواهد بود. لیگ ۱۴ تیمه والیبال پس از گذشت ۲۶ هفته، حالا به مرحله پلی آف رسیده و ۸ تیم برتر آن قرار است از امروز در مرحله حذفی به مصاف هم بروند. در این مرحله قرار است تیم های اول با هشتم، دوم با هفتم، سوم با

ششم و چهارم با پنجم به مصاف هم بروند تا در پایان، چهار تیمی که موفق شوند حریف خود را در دو بازی از پیش رو بردارند، راهی نیمه نهایی شوند.

به این ترتیب در لیگی که پس از ۲۶ هفته، تنها شش تیم از ادامه آن محروم شدند، حالا پس از ۸ الی ۱۲ مسابقه، چهار تیم دیگر از آن کنار خواهند رفت تا چهار تیم برتر برای کسب سکوی یکدیگر رقابت کنند.

هفته تمام والیبال

مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال از امروز آغاز می شود. طبق برنامه دو بازی امروز و دو بازی فردا، به رقابت اول تیم ها اختصاص پیدا کرده و سه شنبه و چهارشنبه هم بازی دوم این تیم ها برگزار می شود. در نهایت اگر این دو بازی منجر به تعیین برنده نشده و تیم ها در تعداد بردها برابر شوند، بازی سوم

تعیین کننده تیم صعودکننده به نیمه نهایی خواهد بود. به این ترتیب ورزش ایران یک هفته تمام والیبال را در پیش رو خواهد داشت و هر روز، دو مسابقه جذاب و دیدنی از لیگ برتر برگزار خواهد شد.

دربی یزد

در دو رقابت امروز که ساعت ۱۵ در سالن فدراسیون والیبال برگزار می شود، شهداب و ایفاسرام و همین طور پاس و هورسان به مصاف هم می روند.

جدال جذاب و حساس شهداب یزد و ایفاسرام اردکان، رقابت دو تیم استان یزد را در خود خواهد داشت.

دو تیمی که با شرایط متفاوتی به این مرحله رسیده اند اما حالا به هم رسیده اند و کسب دو پیروزی، می تواند هر کدام از آنها را راهی مرحله بعدی کند.

طلوع کیان؛ فصل مشترک شهداب و ایفاسرام

ماجرای جالب دیگر این بازی، حضور علیرضا طلوع کیان روی نیمکت ایفاسرام است. مربی جوانی که فصل گذشته در نیم فصل دوم هدایت شهداب را بر عهده گرفت و تیم هفتم و هشتم جدول را در نهایت به عنوان قهرمانی لیگ رساند. او در لیگ امسال هم در شرایط مشابه مربی ایفاسرام شد و موفق شد این تیم را هم به پلی آف برساند. حالا هم رودرروی تیم سابقش قرار خواهد گرفت. آن هم در یک دوئل تمام عیار که کوچکترین لغزش می تواند تمام رشته های ۲۶ هفته مرحله مقدماتی را پنبه کند.

نزدیک ترین رقابت

دیگر رقابت امروز به تقابل دو تیمی اختصاص دارد که هر دو جزو تیم های جذاب و غیرقابل

پیش بینی لیگ امسال به حساب می آیند؛ هورسان و پاس گردان به عنوان تیم های چهارم و پنجم جدول که به نظر می رسد نزدیک ترین رقابت این مرحله را داشته باشند و پیش بینی برنده غیرممکن به نظر برسد.

بازی های اول مرحله پلی آف فردا هم با برگزاری دو بازی دیگر ادامه پیدا می کند که در آن هراز با فولاد سیرجان و پیکان با نیان الکترونیک رقابت می کنند.

برنامه بازی های اول پلی آف: امروز
شهداب یزد - ایفاسرام اردکان ساعت ۱۵:۰۰
هورسان رامسر - پاس گردان ساعت ۱۸:۰۰

فردا
بنیاد هراز - فولاد سیرجان ساعت ۱۵:۰۰
پیکان تهران - نیان الکترونیک ساعت ۱۸:۰۰

ماجرای جالب دیگر بازی شهداب یزد و ایفاسرام، حضور علیرضا طلوع کیان روی نیمکت ایفاسرام است. مربی جوانی که فصل گذشته در نیم فصل دوم هدایت شهداب را بر عهده گرفت و هشتم جدول را در نهایت به عنوان قهرمانی لیگ رساند



لیلا ابراهیمی:

فصیحی در شرایط سخت، تمرین را رها نکرد

لیلا ابراهیمی که از قهرمانان سابق دوومیدانی است و این روزها به عنوان مربی کارش را دنبال می کند، از فرزانه فصیحی تقدیر می کند و می گوید: «فصیحی در مسابقات داخل سالن آسیا عالی بود. زحمات او را در این چند سال دیدم. هر چند شرایط در سال های اخیر سخت بود، اما هیچوقت تمرینات را رها نکرد و حالا با قهرمانی نتیجه زحماتش را می بیند.»



زهره مرزوقی:

نامه نگاری با فدراسیون جهانی با نظر وزارت و کمیته بود

ماجرای فدراسیون ژیمناستیک تمامی ندارد. مدتی قبل گفته شد که سرپرست سابق فدراسیون به فدراسیون جهانی نامه زده و فرد دیگری را به جای اینچه درگاهی معرفی کرده که حالا مرزوقی می گوید: «هر مکاتبه ای که با فدراسیون جهانی شده، از طرف کمیته المپیک و با هماهنگی این نهاد بوده است. من به صورت مستقل هیچ کاری انجام ندادم. حتی وقتی قرار شد برای عده ای ابلاغ زده شود، من از سرپرستی کنار رفتم.»



علیرضا پورسلیمان:

اولویت ما بازی های آسیایی است

علیرضا پورسلیمان، چند روزی بعد از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون شمشیربازی از مهم ترین دغدغه اش در این روزها می گوید. او با تأکید بر رفع نگرانی های مالی برای این رشته، در حوزه قهرمانی می گوید: «اساس کار ما رسیدن به نتایجی است که به جامعه شمشیربازی انگیزه می دهد. از نظر رقابتی نیز اولویت بازی های آسیایی است و نباید نتیجه ما از گذشته کمتر باشد و باید ارتقا یابد.»

گزارش

نیلوفر رشیدی:

از ابتدای فصل تمام برنامه ریزی های ما برای قهرمانی بود

ابتدا برای تیم ترسیم کرده بودیم قهرمانی بود و بر همین مبنا تمامی برنامه ریزی ها و تمرینات خودمان را انجام دادیم.» او با اشاره به عملکرد متفاوت تیمش در نیم فصل اول ادامه داد: «از روند عملکردمان در نیم فصل اول خیلی راضی نبودیم و در خیلی از بازی ها متزلزل ظاهر شدیم که در استراحت بین دو نیم فصل روی اشتباهاتمان خیلی کار کردیم و جلسات مختلفی را درباره مسائل روانی بچه ها صحبت

کردیم و همین مسائل باعث شد که نیم فصل دوم را با اقتدار شروع کنیم.» رشیدی در ادامه درباره عملکرد تیمش در نیم فصل دوم نیز گفت: «در نیم فصل دوم توانستیم نتایج دلخواهمان را کسب کنیم و رفته رفته به فرم ایده آل خودمان برسیم. بردهای سه برهه ای ما نشان از همین آمادگی ما می داد و تمام تلاشمان این بود بازیکنان را به سطحی از آمادگی برسانیم که یک

درجه از بالاترین کیفیت خود هم بالاتر باشند.» سرمربی تیم والیبال پیکان ادامه داد: «ما در این فصل بازیکنان خیلی خوبی داشتیم که توانستیم به کمک آنها به نتایج دلخواه دست پیدا کنیم اما تمام این موارد را مدیون کمک ها و حمایت هایی هستیم که باشگاه نیز از ما داشت و در فصل جاری به شکل ویژه ای ما را حمایت کرد تا به هدف خودمان یعنی قهرمانی برسیم.»

